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Musikskolen på
Mors søger lærer til
guitar og
sammenspil
Musikskolen på Mors søger en lærer
til undervisning i guitar og
sammenspil.

Vi leder efter en pædagogisk funderet musiklærer, der kan
varetage akustisk guitar, elguitar, ukuleleelever, sammenspil,
samt undervisning på musikskolens Fokuslinje - og trives
med at undervise både begyndere og viderekomne.
                       
Stillingen er en deltidsstilling med en ansættelse på ca. 10/37.
Vi ser gerne området vokse og er klar til at udvide
ansættelsen derefter. Timerne er lige nu fordelt på 2 dage
og ønskes fortrinsvis at blive placeret på to-tre af de første
ugedage (mandag - onsdag). Undervisningen foregår dels
på Musikværket i Nykøbing, dels på en-to decentrale
undervisningssteder på øen.

Vi søger en lærer der brænder for at undervise og
videregive sin passion for instrumentet og musikken,
herunder at skabe fremadrettet nysgerrighed hos eleven til
flere musikalske oplevelser, f.eks. vores holdtilbud. En
væsentlig del af arbejdsopgaven for musikskolens lærere er
karrusel-undervisning, hvor to eller flere lærere
introducerer instrumenter i et team, samt
forskoleundervisningsopgaver. Ansøgere med disse
kompetencer eller lyst til at få kompetenceløft inden for
disse områder efterspørges. Du skal have lyst til at indgå i et
fællesskab med kollegerne, og til at spille en rolle i de
samarbejder, som musikskolen er en del af.
 
Da Musikskolen på Mors er en forholdsvis lille musikskole,
er vi interesseret i lærere med en bred faglighed. Så tøv ikke
med at henlede vores opmærksomhed på andre
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kompetencer i ansøgningen. Pt. har vi et ønske om at udvide
vores træblæser- og strygerundervisning, men andet kan
også have interesse, herunder andre kompetencer inden
for de kreative fag.

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende
overenskomst.
Yderligere oplysninger ved Musikskoleleder Bent Hjort -
2981 1951

Ansøgningsfrist: mandag d. 28. april

Ansættelsessamtaler: Torsdag/fredag uge 18 eller efter
aftale
Tiltrædelse: medio maj ellers snarest derefter.


